ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-TCCB

V/v cử thành viên hội đồng thẩm

định đề án phân loại đô thị thị trấn

Thường Xuân, huyện Thường Xuân

đạt tiêu chí đô thị loại V.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 6791/SXD-PTĐT ngày

11/9/2024 của Sở Xây dựng về việc đề nghị cử thành viên tham gia hội đồng thẩm

định đề án phân loại đô thị thị trấn Thường Xuân, huyện Thường Xuân đạt tiêu chí

đô thị loại V.

Sở Nông nghiệp và PTNT cử cán bộ tham gia như sau:

Bà Lê Thị Lệ Dung – Phó Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa;

Số điện thoại: 0982 265 787;

Tham gia hội đồng thẩm định nêu trên.

Đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T21:31:54+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-14T20:48:17+0700

		2024-09-14T20:48:36+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-14T20:48:55+0700